UNIVERSITETI - UNIVERSITY
“ISA BOLETINT”
MITROVICE

Nr. Prot. MOZ Dt 16.0T 2ot

Universiteti “Isa Boletini”, né Mitrovicé
Shpall
Njoftim
mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi

Pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né fakultetet e Universitetit “Isa
Boletini”,
i datés 01.10.2021, i pérmirésuar mé 4.10.2021 dhe 14.10.2021

L Fakulteti i Gjeoshkencave
6. Ariana Sadiku zgjidhet asistente pér grup 1&ndésh n& Xehetari.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané t& drejtén e ankes€s n&€ Komisionin pér
Ankesa dhe Parashtresa té Senatit t&¢ UIBM, né afatin prej 15 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij njoftimi.

Shénim: Vendimet pér zgjedhje né thirrje dhe kontratat e punés me kandidatét e pérzgjedhur, t& cilét
themelojné marrédhénie pune pér hers t& paré né UIBM, do t& lidhen pas pérfundimit t€ procedurave t&
rregullta t& ankesave eventuale dhe pas deklarimit t& tyre pér pagé primare né UIBM.

Pér pozitat q& nuk jané cekur n& njoftim vazhdon procedura e rekrutimit.
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Rr. (St.)Ukshin Kovagica, 40 000 Mitrovicg€, Republika e Kosovés
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